
1 3 Marina Hernández JOAN CAPO 28.6 6

2 2 Laura Conde CEIP S'ALZINAR 30.1 5

3 1 Esther Flaquer CEIP S'AUBA 45.9 1

1 4 Aina Martín SES QUARTERADES 30.7 4

2 5 Vivian Magnier CEIP JAUME I 37.3 3

3 6 Irene Marquez CP SON FERRER 38.9 2

1 1 Cristina Pérez CEIP S'AUBA 29.2 5
2 3 Irene Torralba JOAN CAPO 30.0 4
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N I N E S

CURSA 10x10

3 2 Zaira Atenea CEIP S'ALZINAR 31.5 1

1 6 Laura Portales CP SON FERRER 29.1 6

2 5 Yaiza Rodríguez CEIP JAUME I 30.1 2,5

2 4 Maria Manera SES QUARTERADES 30.1 2,5

1 Melina Sánchez JOAN CAPO 14 6

2 Pia Goverts SES QUARTERADES 13 5

3 Catalina Mosteiro CEIP JAUME I 12 3,5

3 María Siquier CEIP S'ALZINAR 12 3,5

5 Rocío Guerrero CP SON FERRER 9 1,5

5 Cecilia Raij CEIP S'AUBA 9 1,5

1 Margalida Adrover JOAN CAPO 13 5,5

1 Tania Flaqué CEIP JAUME I 13 5,5

3 María De Lluch CEIP S'ALZINAR 11 4

4 Doroteya D. Hristova CP SON FERRER 9 3

5 Noelia Pérez CEIP S'AUBA 8 1,5

5 Lucía Cabrer SES QUARTERADES 8 1,5

sèrie 4-sorteig

LLANÇAMENT DE JAVELINA



1 Margalida Adrover JOAN CAPO 51 6

2 Noelia Pérez CEIP S'AUBA 50 4,5

2 Tania Flaqué CEIP JAUME I 50 4,5

4 Lucía Cabrer SES QUARTERADES 48 2,5

4 Doroteya D. Hristova CP SON FERRER 48 2,5

5 María De Lluch CEIP S'ALZINAR 45 1

1 Aina Artigues JOAN CAPO 54 6

2 Emily Loise CEIP S'ALZINAR 51 5

3 Andrea López SES QUARTERADES 47 4

4 Laura Llabrés CEIP JAUME I 46 3

5 Andrea Portales CP SON FERRER 45 2

6 Irene Herrera CEIP S'AUBA 44 1

1 Irene Torralba JOAN CAPO 4 6

2 Cristina Perez CEIP S'AUBA 3,75 4

2 Maria Manera SES QUARTERADES 3,75 4

2 Yaiza Rodríguez CEIP JAUME I 3,75 4

5 Zaira Atenea CEIP S'ALZINAR 3,50 1,5

5 Laura Portales CP SON FERRER 3,50 1,5

1 Pia Goverts SES QUARTERADES 3,50 6

2 Maria Siquier CEIP S'ALZINAR 3,25 4

2 Melina Sánchez JOAN CAPO 3,25 4

2 Catalina Mosteiro CEIP JAUME I 3,25 4

5 Cecilia Raij CEIP S'AUBA 3 1,5

SALTS LATERALS

LLANÇAMENT DE BALÓ

5 Cecilia Raij CEIP S'AUBA 3 1,5

5 Rocío Guerrero CP SON FERRER 3 1,5

1 Andrea López SES QUARTERADES 4,12 6

2 Aina Artigues JOAN CAPO 3,80 5

3 Emily Loise CEIP S'ALZINAR 3,72 4

4 Laura Llabrés CEIP JAUME I 3,55 3

5 Andrea Portales CP SON FERRER 3,48 2

6 Irene Herrera CEIP S'AUBA 3,10 1

1 Vivian Magnier CEIP JAUME I 4,14 6

2 Marina Hernández JOAN CAPO 3,50 5

3 Laura Conde CEIP S'ALZINAR 3,48 4

4 Esther Flaquer CEIP S'AUBA 3,38 3

5 Irene Márquez CP SON FERRER 3,22 2

6 Aina Martín SES QUARTERADES 3 1

1 CP SON FERRER 1:56 4

2 CEIP S'ALZINAR 1:57 2,5

3 CEIP S'AUBA 2:04 1

1 CEIP JAUME I 1:54 6

2 JOAN CAPO 1:54 5
3 SES QUARTERADES 1:57 2,5

sèrie 1

sèrie 2

SALTS ENDAVANT

RELLEU DE VELOCITAT 5x2 VOLTES



1 CP SON FERRER 1:01 5,5

2 CEIP S'ALZINAR 1:05 3

3 CEIP S'AUBA 1:07 1

1 JOAN CAPO 1:01 5,5

2 CEIP JAUME I 1:02 4
3 SES QUARTERADES 1:06 2

1 CEIP JAUME I 1:45.1 8

2 JOAN CAPO 1:45.8 6

3 SES QUARTERADES 1:53.7 4

4 CEIP S'ALZINAR 1:55.4 2

1 CP SON FERRER-FEMENI 1:48.1

2 CEIP S'ALZINAR-MASCULÍ 1:49.0

3 CEIP S'AUBA-MASCULÍ 1:59.5

1 JOAN CAPO-FELANITX 70,5 *

2 CEIP JAUME I 56,5 *

3 CEIP SES QUARTERADES 45

4 CEIP S'ALZINAR 40,5

RELLEU AMB OBSTACLES 5x1 VOLTA

sèrie 1

CLASSIFICACIÓ FINAL - DONES

sèrie 2

GRAN PRIX

GRAN PRIX- EXTRA

4 CEIP S'ALZINAR 40,5

5 CP SON FERRER 33,5

6 CEIP S'AUBA 26

* Col�legis classificats per a la Final Autonòmica

1 Francesc Alzamora JOAN CAPO-FELANITX 28.9 4

2 Luis Maya CEIP S'ALZINAR 29.9 2

3 Angel Contreras CEIP S'AUBA 30.2 1

1 Pere Alemany CEIP SES QUARTERADES 28.5 5

2 Nicolás Dameris CEIP JAUME I 29.2 3

1 Toni Moll CEIP S'AUBA 28.1 3,5

1 Joan Mendoza JOAN CAPO-FELANITX 28.1 3,5

3 Joan Campins CEIP S'ALZINAR 34.7 1

1 John Robles CEIP JAUME I 27.7 5

2 Carlos Sánchez CEIP SES QUARTERADES 30.1 2

CURSA 10x10

sèrie 4

sèrie 1

sèrie 3

N I N S

sèrie 2



1 Juan León JOAN CAPO-FELANITX 6,40 5

2 Tomeu Llabrés CEIP JAUME I 4,90 4

3 Mario Llinàs CEIP SES QUARTERADES 4,75 3

4 Nicolau Sureda CEIP S'ALZINAR 4,50 2

5 Juli Cavalgante CEIP S'AUBA 3,90 1

1 Francesc Alzamora JOAN CAPO-FELANITX 4,50 5

2 Nicolás Dameris CEIP JAUME I 3,75 4

3 Angel Contreras CEIP S'AUBA 3,60 2,5

3 Pere Alemany CEIP SES QUARTERADES 3,60 2,5

5 Luis Maya CEIP S'ALZINAR 3,50 1

1 John Robles CEIP JAUME I 4,52 5

2 Carlos Sánchez CEIP SES QUARTERADES 3,94 4

3 Joan Mendoza JOAN CAPO-FELANITX 3,92 3

4 Toni Moll CEIP S'AUBA 3,72 2

5 Joan Campins CEIP S'ALZINAR 3,41 1

1 Francisco J. Muñoz CEIP S'ALZINAR 4,01 5

2 Jorge Gómez CEIP JAUME I 3,87 4

3 Sasha Fernández CEIP S'AUBA 3,77 3

4 Kian Arredondo CEIP SES QUARTERADES 3,63 2

5 Antoni De Felipe JOAN CAPO-FELANITX 3,49 1

1 Pep Esteva CEIP S'AUBA 18 4,5

LLANÇAMENT DE JAVELINA

SALTS ENDAVANT

LLANÇAMENT DE BALÓ

1 Pep Esteva CEIP S'AUBA 18 4,5

1 Francisco López JOAN CAPO-FELANITX 18 4,5

3 Juliá Osses CEIP S'ALZINAR 17 3

4 Máximo Arias CEIP JAUME I 16 2

5 Carlos Benejam CEIP SES QUARTERADES 14 1

1 Juan León JOAN CAPO-FELANITX 22 4,5

1 Mario Llinàs CEIP SES QUARTERADES 22 4,5

3 Tomeu Llabrés CEIP JAUME I 19 3

4 Nicolau Sureda CEIP S'ALZINAR 15 2

5 Juli Cavalgante CEIP S'AUBA 12 1

1 Kian Arredondo CEIP SES QUARTERADES 53 5

2 Francisco J. Muñoz CEIP S'ALZINAR 52 4

3 Sasha Fernández CEIP S'AUBA 51 2

3 Antoni De Felipe JOAN CAPO-FELANITX 51 2

3 Jorge Gómez CEIP JAUME I 51 2

1 Carlos Benejam CEIP SES QUARTERADES 50 5

2 Máximo Arias CEIP JAUME I 48 4

3 Pep Esteva CEIP S'AUBA 47 2,5

3 Francisco López JOAN CAPO-FELANITX 47 2,5

5 Juliá Osses CEIP S'ALZINAR 39 1

SALTS LATERALS



1 CEIP S'ALZINAR 1:59 2

2 CEIP S'AUBA 2:01 1

1 CEIP JAUME I 1:52 5
2 CEIP SES QUARTERADES 1:52 4

3 JOAN CAPO-FELANITX 1:55 3

1 CEIP S'ALZINAR 1:03 2

2 CEIP S'AUBA 1:03 1

1 CEIP JAUME I 00:59 5

2 CEIP SES QUARTERADES 00:59 4
3 JOAN CAPO-FELANITX 00:59 3

1 CEIP JAUME I 1:38.3 8

2 CEIP SES QUARTERADES 1:42.1 6
3 JOAN CAPO-FELANITX 1:46.8 4

4 CEIP S'AUBA 1:51.0 2

GRAN PRIX

sèrie 1

sèrie 2

RELLEU AMB OBSTACLES 5x1 VOLTA

sèrie 1

sèrie 2

RELLEU DE VELOCITAT 5x2 VOLTES

4 CEIP S'AUBA 1:51.0 2

1 CEIP JAUME I 54 *

2 CEIP SES QUARTERADES 48 *

3 JOAN CAPO-FELANITX 45

4 CEIP S'AUBA 28

5 CEIP S'ALZINAR 25

* Col�legis classificats per a la Final Autonòmica

CLASSIFICACIÓ FINAL - HOMES


